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Campionato Italiano

MX1 MX2 Mantova Rd 6

Mantova 23/24 Settembre

MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

[MOTOCROSS

Motocross MX1-MXe2 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #77 LUPINO A. - Honda 1 %es  Po.4-#48 POTISEK M. - Yamaha AN 10 1:54.516 16:02:49.103
1 2:07.238 15:42:57.436 1 1:58.712 15:42:43.614 1 2:29.910 16:05:19.013
2 1:48.141 15:44:45.577 2 1:51.468 15:44:35.082
3 2:10.897 15:46:56.474 3 1:51.391 15:46:26.473  P0.7-#55 BEGGI C. - Husqvarna N Ioffsp;rznzu
4 1:47.269 15:48:43.743 4 2:23.062 15:48:49.535 1 2:12.498 15:42:58.312
5 2:20.515 15:51:04.258 5 2:02.741 15:50:52.276 e CEELEEE, SR B I
6 2:03.965 15:53:08.223 6 1:51.098 15:52:43.374 3 3:09.563 15:48:01.226
7 2:03.053 15:55:11.276 7 2:15.338 15:54:58.712 “ ZALLTE I
8 1:54.603 15:57:05.879 8 1:51.100 15:56:49.812 5 1:53.406 15:52:16.106
9 1:48.041 15:58:53.920 9 3:03.501 15:59:53.313 6 2:55.799 15:55:11.905
10 4:33.721 16:03:27.641 10 2:03.760 16:01:57.073 7 1:54.748 15:57:06.653
11 1:57.849 16:05:25.490 11 4:18.077 16:06:15.150 8 1:53.159 15:58:59.812
9 3:26.345 16:02:26.157
Po. 2 - # 19 PHILIPPAERTS D. - Yamaha Do oe Po.5 - #303 FORATO A. - Honda Lo ore 10 1:52.991 16:04:19.148
1 1:50.522 15:42:19.683 1 1:52.293 15:42:30.287
2 3:01.273 15:45:20.956 2 2:18.834 15:44:49.121  Po.8-#207 FURLOTTIC. - Yamaha . ioff;g;;
3 1:49.692 15:47:10.648 3 1:51.921 15:46:41.042 ! 2:01.556 15:43:33.631
4 4:18.796 15:51:29.444 4 2:26.195 15:49:07.237 2 1:53.914 15:45:27.545
5 1:49.323 15:53:18.767 5 2:06.908 15:51:14.145 3 4:00.034 15:49:27.579
6 2:22.394 15:55:41.161 6 1:51.345 15:53:05.490 4 R ST
7 2:10.394 15:57:51.555 7 2:39.981 15:55:45.471 5 4:27.180 15:55:47.925
8 2:08.091 15:59:59.646 8 1:52.726 15:57:38.197 e get i L EEE0EE
9 1:49.908 16:01:49.554 9 2:27.608 16:00:05.805 7 5:11.354 16:02:52.435
10 3:59.590 16:05:49.144 10 2:00.458 16:02:06.263 S Lon 22l HHO IR
11 3:00.278 16:05:15.541
Po. 3 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda AN
1 1:51.590 15:42:51.988  Po. 6 - # 316 BERTUCCELLI G. - Honda Joiase
2 2:30.990 15:45:22.978 1 1:52.122 15:42:23.370
3 1:50.225 15:47:13.203 2 2:15.093 15:44:38.463
4 4:03.453 15:51:16.656 3 1:51.755 15:46:30.218
5 2:05.582 15:53:22.238 4 2:21.263 15:48:51.481
6 2:12.471 15:55:34.709 5 1:52.363 15:50:43.844
7 1:51.051 15:57:25.760 6 3:36.853 15:54:20.697
8 6:03.313 16:03:29.073 7 2:23.579 15:56:44.276
9 2:21.229 16:05:50.302 8 1:59.382 15:58:43.658
9 2:10.929 16:00:54.587
Fastest lap: 1:47.269
B <& =z~n. H v StEy & novrar MAYOTS: NG rrrcmesin [utas| T
EE o EE Soesu D 0ATHINA =2 @iy 8 @ s W FEBA ==
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Campionato Italiano Mantova 23/24 Settembre Motocross MX1-MX2 2017
MX1 MX2 Mantova Rd 6 MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 710 SALOMONI M. - Yamaha Do a0e _ 2 LB LB E5D
1 2:12.252 15143:23.750  Po.12-# 618 TERRANEO S. - KTM . '3552“8 10 2:45.435 16:05:54.093
2 2:01.614 15:45:25.364 1 Los e TEERa A
3 1554316 15:47:19.680 2 2:33.050 15:46:19.362  Po. 15 - # 114 DELLA MORA A. - Husqvarna fioff;;f;
4 212557 15:49:32.237 3 1:54.129 15:48:13.491 1 1:56.830 15:42:47.660
s 15974 15:51:31.979 4 2:51.635 15:51:05.126 2 2:24.507 15:45:12.167
. 154160 15:53.26.139 5 2:03.928 15:53:09.054 3 1:55.922 15:47:08.089
; 402,330 15:5728.469 6 2:04.357 15:55:13.411 4 2:33.006 15:49:41.095
g 154012 15:59.22.481 7 1:54.337 15:57:07.748 5 1:55.341 15:51:36.436
9 219 538 16:01:42.019 8 1:55.038 15:59:02.786 6 3:23.325 15:54:59.761
10 155357 16:03:35.593 9 2:36.812 16:01:39.598 7 1:56.280 15:56:56.041
1 154441 16:05:30.034 10 1:54.730 16:03:34.328 8 2:29.107 15:59:25.148
11 2:26.095 16:06:00.423 9 1:55.014 16:01:20.162
Po. 10 - # 21 LOLLI M. - Honda flgepgrzn; _ 10 2:26.391 16:03:46.553
1 2:19.713 15:42:59.927  Po. 13 - #939 CENCIONI M. - KTM N l(f)f;;;n(; 1 1:55.447 16:05:42.000
5 153 868 15.44:53.795 1 1:56.312 15:42:45.437
3 3.36.348 15:48:30.143 2 3:07.181 154552618 Po. 16 - # 271 MICHELUZ M. - Husquama 7 oye
s 1:53.792 15:50:23.937 3 1:55.131 15:47:47.749 1 1:55.532 15:43:20.301
5 332,008 15:53:55.985 4 2:20.330 15:50:08.079 2 3:37.188 15:46:57.489
. 202,634 155558 619 5 1:55.488 15:52:03.567 3 1:55.244 15:48:52.733
; 155 158 15:57:53.777 6 2:27.098 15:54:30.665 4 2:13.789 15:51:06.522
g 5.09.741 16:03.03.518 7 1:54.880 15:56:25.545 5 2:04.623 15:53:11.145
9 154,484 16:04:58.002 8 2:40.603 15:59:06.148 6 2:11.562 15:55:22.707
9 1:54.599 16:01:00.747 7 1:55.768 15:57:18.475
Po. 11 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda fiofféfgz; 10 2:40.564 16:03:41.311 8 4:06.182 16:01:24.657
1 1:55.876 15:42:49.403 11 1:55.028 16:05:36.339 9 1:55.898 16:03:20.555
5 Sieiaas SRR 75 10 2:07.117 16:05:27.672
3 1:54.116 15:47:00.352  PO-14-#505 UBERTIS. - KTM £ 07,682
4 2:50.894 15:49:51.246 ! SRR R
5 1:55.692 15:51:46.938 2 2:31.833 15:46:20.756
. 518849 15:54.05.787 3 1:54.951 15:48:15.707
7 1:56.253 15:56:02.040 4 2:26.030 15:50:41.737
g 524,493 15:58.26.533 5 2:04.859 15:52:46.596
9 1:55.732 16:00:22.265 6 2:17.311 15:55:03.907
10 2:20.285 16:02:42.550 Z CHOEEE IEEEHARN
1 237587 160520137 8 2:02.829 16:01:11.769
Fastest lap: 1:47.269
B <& =z~n. H v StEy & novrar MAYOTS: NG rrrcmesin [utas| T
EE o [EE Swsew D 0AHN =2 ofip mﬁ' @ v W FaBa 7=
Ay, POLARIS L7 (@A andreanift  CRMowen S8, A2 22 etheN
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Campionato Italiano

MX1 MX2 Mantova Rd 6

7/
Mantova 23/24 Settembre

MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

[MOTOCROSS

Motocross MX1-MXe2 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 263 MEMOLI A. - KTM J0aa60  Po.20-#860 LASCALA A. - KTM e Po.23-# 334 CERONI N. - Honda A
1 1:59.369 15:43:28.786 1 1:59.776 15:43:12.234 1 2:00.951 15:43:41.468
2 2:14.192 15:45:42.978 2 2:19.908 15:45:32.142 2 4:50.175 15:48:31.643
3 1:56.653 15:47:39.631 3 2:13.985 15:47:46.127 3 2:01.225 15:50:32.868
4 1:55.656 15:49:35.287 a 1:57.611 15:49:43.738 4 8:57.830 15:59:30.608
5 3:13.862 15:52:49.149 5 2:40.767 15:52:24.505 5 2:03.271 16:01:33.969
6 1:55.459 15:54:44.608 6 2:24.867 15:54:49.372 6 3:03.770 16:04:37.739
7 1:56.027 15:56:40.635 7 2:30.652 15:57:20.024
8 1:56.677 15:58:37.312 8 1:59.675 15:59:19.699
9 3:23.613 16:02:00.925 9 3:08.890 16:02:28.589
10 1:57.282 16:03:58.207 10 1:59.522 16:04:28.111
11 1:56.972 16:05:55.179
Po. 21 - # 811 PETRIN D. - KTM T oes
Po. 18 - # 996 TENGATTINI F. - Honda A 1 1:59.992 15:43:01.107
1 1:56.144 15:43:05.269 2 2:00.791 15:45:01.898
2 2:50.865 15:45:56.134 3 2:19.796 15:47:21.694
3 1:57.989 15:47:54.123 a 1:59.488 15:49:21.182
4 2:59.377 15:50:53.500 5 3:19.775 15:52:40.957
5 1:56.755 15:52:50.255 6 2:05.154 15:54:46.111
6 3:24.796 15:56:15.051 7 1:59.638 15:56:45.749
7 1:57.291 15:58:12.342 8 5:22.668 16:02:08.417
8 1:57.297 16:00:09.639 9 1:59.322 16:04:07.739
9 3:04.941 16:03:14.580 10 1:59.780 16:06:07.519
10 1:56.680 16:05:11.260
Po. 22 - # 181 GIROLIMETTO M. - Kawasaki 15 yos
Po. 19 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda A 1 3:00.976 15:44:02.931
1 1:58.255 15:43:16.622 2 2:00.285 15:46:03.216
2 2:19.162 15:45:35.784 3 1:59.497 15:48:02.713
3 1:56.668 15:47:32.452 4 3:56.424 15:51:59.137
a 5:31.274 15:53:03.726 5 2:00.902 15:54:00.039
5 1:56.971 15:55:00.697 6 2:00.871 15:56:00.910
6 1:58.227 15:56:58.924 7 2:19.519 15:58:20.429
7 3:17.125 16:00:16.049 8 2:09.613 16:00:30.042
8 1:57.082 16:02:13.131 9 2:01.808 16:02:31.850
9 1:57.796 16:04:10.927 10 2:01.293 16:04:33.143
Fastest lap: 1:47.269
B <& =z~n. H v StEy & novrar MAYOTS: NG rrrcmesin m T
EE o EE Soesu D 0ATHINA =2 @iy 8 @ s W FEBA ==
Ay, POLARIS L7 (@A andreanift  CRMowen S8, A2 22 etheN
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